
Uchwała Nr XXVII/ 303 /05 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia  07 czerwca 2005 roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXVI/279/05 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  

28 kwietnia 2005 roku w sprawie utworzenia Gimnazjum Publicznego w Dargini  

 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. 
Nr 17, poz. 141) uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1. Zmienia się  w Uchwale  Nr XXVI/279/05 Rady Miejskiej w Bobolicach  

z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie „utworzenia Gimnazjum Publicznego w Dargini”  

zapis § 3, który po zmianie otrzymuje  brzmienie „uchwała wchodzi w  życie z dniem 

podjęcia”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bobolic.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 


